Республика Крым

Глава муниципального образования -
председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к&,/ > Qенаlfрл zоdз годаG/ Np 7,7

О вIIесении изменений в приложение 1
к постановленик) председателя Евпаторийского
городского совета Республики Крым от 10,10,2022
}ltr 43 (О комиссиш по соблюдению требований к
слуясебному поведению мушиципальньж служащих
Евпаторийского городского совета Республики kрым и
урегулированию конфликта интересов)>

В соответствии со ст. зб Федерального закона от 06.10.2003 Ns lзl-Фз
кОб общиХ принципаХ организацИи местногО самоупраВлениrI в РоссийСкой Федерации),
Федеральным законом от 02.0з.2007 Nь 25_Фз (о муниципальной службе в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ кО противод.й.r"r" коррупции)),
Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 Ns 821 uO *о"r..иях по.обп,oд.п"ю
требований к служебному '.rо".д.rrю

федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов), Законом Республики Крым от 1б.09.2014 Ns 76_зрк
кО муниципальной службе в Республике Крым>>, Законом Республики Крым от 27.07.2014 Ns з6-
ЗРК кО противодействиИ коррупциИ в РеспубЛике Крым>, Указом Главы Ресгryблики Крым
от 04.08.2014 Ns l74-y <<о комиссиях по соблюдению требований к служебнойу по".д."".
государственных гражданских служаIцих Республики Крым и урегулированию конфликта
интересов), Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, -

1. ВНеСти изменение 1*,.*:;;t Г,|oУr#JrРr". председателя Евпаторийского
городского совета Республики Крым от 10,10,2022 Ns 43 <<о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих Евпаторийского городского
совета Республики Крым и урегулированию конфликта интересовD изложиВ его в новой
редакции (прилагается).

2, Приложение_ l в редакции постановления председателя Евпаторийского
городокогО оовета Роопублики Крым от |0.10,2022 }lh 43 (О комиссии по соблюдению
требований к олужебному поведению муниципальных служащих Евпаторийского городского
совета Ресгryблики Крым и урегулированию конфликта интересов) считать yrpurr"rry силу.3. Определить лицом, ответственным за работу по профилак"йке коррупционных ииныХ правонарУщениЙ в Евпаторийском городском совете Республики Крым
начальника отдела правовогО обеспеченИя и муницИпальной службы Евпаторийского городского
совета Ресгryблики Крым Сейтмамбетову Гульнару Сулеймановну.

4. Настоящее постановление вступает в оилу со дня подпи9ания и подлежит
опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым - http//rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте
муниципаЛьногО образованИя городской округ Евпатория Рестryблики Крым - http://my-evp.ru в
ршделе - ,Щокументы, подра:}дол - Постановления Главы муниципального образованиrI.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Евпаторийского городского совета Э.М. Леонова

Приложеrrие Ns 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением председатеJuI
Евпаторийского городского совета
от 2l декабря2023 годаJф 77

КОМИССИИ ПО СОбЛюДениютf,.?:**й к слуясебному поведению
муниципальцых служацIих Евпаторийского городскогQ совета Республики Крым

и уреryлированпю конфликта интересов

сТЕПАноВ за.т\леститель председателя Евпаторийского городокого
Вячеслав Павлович совета РеспублЙки Крьшrл,

председатель комиссии

горцЕвА управляюЩий делапtи Евпаторийского городского совета
Юлшя Вячеславовна Республики Крым,

заместитель председатеJи комиссии

сЕЙтмАмБЕтовА - начапьникотделаправовогообеспеченияимуниципапьцой
ГульнараСулеймановна службыЕвпаторий.*о"огородскогосоветаРёспублики

Крыпл, секретарь комиссии

мужицкий - представитель Крьшского фипиаlrа Краснодарского
СергеЙ СтепаrrовиЧ университета мвД России

"u*u:rrrr* факультета
профессиональной подготовки,
члеЕ комиссии (с согласия)

СЕЛИВАНОВ - СеКРеТаРЬ Обrцественного совета мупиципЕuIьЕого
Виктор Васильевич образования городской округ Евпатория Республики Крьпл,

член комиссии (с согласия)